
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 50666-2015 z dnia 2015-03-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa z prawem opcji polegająca na przygotowaniu i publikacji minimum 3 

różnych artykułów sponsorowanych w mediach obejmujących swoim zasięgiem teren województwa 

świętokrzyskiego, w celu promocji projektu...

Termin składania ofert: 2015-03-17 

Kielce: USŁUGA Z PRAWEM OPCJI POLEGAJĄCĄ NA 

PRZYGOTOWANIU I PUBLIKACJI MINIMUM 3 RÓŻNYCH 

ARTYKUŁÓW SPONSOROWANYCH W MEDIACH OBEJMUJĄCYCH 

SWOIM ZASIĘGIEM TEREN WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, 

W CELU PROMOCJI PROJEKTU PARTNERSKIEGO PN.PWP MÓJ 

NOWY ZAWÓD W ZIELONEJ GOSPODARCE

Numer ogłoszenia: 41949 - 2015; data zamieszczenia: 25.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 50666 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA Z PRAWEM OPCJI POLEGAJĄCĄ 

NA PRZYGOTOWANIU I PUBLIKACJI MINIMUM 3 RÓŻNYCH ARTYKUŁÓW SPONSOROWANYCH W 

MEDIACH OBEJMUJĄCYCH SWOIM ZASIĘGIEM TEREN WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, 

W CELU PROMOCJI PROJEKTU PARTNERSKIEGO PN.PWP MÓJ NOWY ZAWÓD W ZIELONEJ 

GOSPODARCE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa z prawem opcji 

polegająca na przygotowaniu i publikacji minimum 3 różnych artykułów sponsorowanych w mediach 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 1 z 3



obejmujących swoim zasięgiem teren województwa świętokrzyskiego, w celu promocji projektu 

partnerskiego pn. PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce. 2.Zamawiający nie podzielił 

zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 3.Wymogiem zamawiającego jest, 

aby artykuły ukazywały się w dzienniku o zasięgu regionalnym, którego średni dzienny nakład dziennika 

na terenie województwa świętokrzyskiego w dniach: wtorek, środa, czwartek, sobota (w okresie od 

01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.) nie mógł być mniejszy niż 4 000 egzemplarzy. 4.Zamawiający planuje 

publikację artykułów będących przedmiotem zamówienia w następujących terminach: Pierwszy artykuł 

do 30 kwietnia 2015 roku Drugi i trzeci artykuł do 24 czerwca 2015 roku Czwarte i piąty (prawo opcji) do 

24 czerwca 2015 roku Uwaga! Zamawiający na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy Pzp przewiduje prawo 

opcji polegające na publikacji dodatkowych maksymalnie dwóch różnych artykułów w terminie do 24 

czerwca 2015 roku. Zamawiający skorzysta z prawa opcji publikacji dodatkowych artykułów w zależności 

od jego potrzeb i możliwości finansowych, na warunkach określonych dla publikacji artykułów w ramach 

zamówienia podstawowego i po cenie jednostkowej wskazanej w formularzu ofertowym przez 

Wykonawcę dla zamówienia podstawowego. Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego jest jego 

uprawnieniem, a nie obowiązkiem. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania zamówienia 

opcjonalnego, jeśli Zamawiający będzie chciał skorzystać z prawa opcji. 5.Wielkość artykułu (podane 

wymiary są wielkością szacowaną):Poziom (szerokość): 150 mm+/-15%; Pion (wysokość): 200 mm+/-

15%. 6.Zamawiający wymaga, aby artykuły były publikowane w pełnym kolorze na stronach 

redakcyjnych. 7.Publikacja może nastąpić w wybranych przez Zamawiającego dniach, tj. wtorek, środa, 

czwartek lub sobota. 8.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Wykonawca zobowiązany będzie do stosowania w każdej publikacji logotypów zawartych w projekcie 

artykułu, w szczególności oznakowanie zgodne z wytycznymi dotyczącymi oznaczania projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 9.O konieczności 

zamieszczenia artykułu Zamawiający każdorazowo powiadomi Wykonawcę najpóźniej na 5 dni przed 

jego publikacją, jednocześnie przesyłając Wykonawcy przygotowane treść ogłoszenia droga 

elektroniczną. 10.Publikacja poszczególnych artykułów odbywać się będzie na podstawie odrębnych 

zamówień zawierających: datę ostatecznego zamieszczenia artykułu, jego wielkość oraz treść. 

11.Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji, projekt artykułu w formie elektronicznej 

najpóźniej na 3 dni przed publikacją, a Zamawiający dostarczy Wykonawcy zaakceptowaną, ostateczną 

treść artykułu w formie elektronicznej najpóźniej na 1 dzień przed datą publikacji. 12.Wykonawca 

zobowiązuje się do uwzględnienia ewentualnych uwag i poprawek zgłoszonych przez Zamawiającego 

do przesłanego artykułu. 13.Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z zamawiającym na etapie 

realizacji zamówienia, w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości. 14. 

Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT), określona w pkt. IV.5) ogłoszenia dotyczy wartości 

zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji. Wartość zamówienia podstawowego wynosi 4200,00zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.97.00.00-4, 79.34.10.00-6.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 2 z 3



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGORA S.A., ul. Czerska 8/10, 00 - 732 Warszawa, Oddział w Kielcach, Rynek 16, 25-303 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3321,00

Oferta z najniższą ceną: 3321,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3321,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 3 z 3


